
Д Н Е В Е Н      Р Е Д 

1. Одлука за измена и дополнување на Одлуката за означување условите и 

утврдување режимот на сообраќајот во Централното градско подрачје во Битола. 

2. Одлука за донесување ДУП за населбата „Карпош“, Урбан модул „А“ Битола. 

3. Програма за поставување на рекламни паноа на подрачјето на Општината Битола. 

4. Одлука за распишување конкурс за изработка на идејни решенија за грбот и 

знамето на Општината Битола и утврдување награди за идејните решенија што ќе 

бидат прифатени. 

5. Решение за формирање Комисија за спроведување на постапката за утврдување 

грбот и знамето на Општината Битола. 

6. Oдлука за општински линиски превоз на патници во Општината Битола. 

7. Правилник за условите, начинот и постапката за издавање лиценца за вршење 

општински линиски превоз на патници во Општината Битола. 

8. Правилник за условите начинот и постапката за распределување на линиите на 

превозниците во општинскиот линиски превоз на патници во Општината Битола. 

9. Одлука за поставување мебел и опрема за комерцијални услуги на изградени 

инфраструктурни објекти на подрачјето на Општината Битола. 

10. Правилник за поставување мебел и опрема за комерцијални услуги на изградени 

инфраструктурни објекти на подрачјето на Општината Битола. 

11. Одлука за трговските дејности од мал обем и начинот на нивна регистрација во 

Општината Битола. 

12. Одлука за распишување конкурс за изработка на идејно решение за партерно 

уредување на градското шеталиште Битола. 

13. Решение за формирање совет за заштита на потрошувачи. 

 


